| 係長 |
|----|
| |
| |
| |

(第6号様式)

公共基準点撤去許可申請書

令和5年 4月 1日

中野区長あて

申請者住所発注者又は工事請負者名称若しくは測量機関

工事により支障となる公共基準点の撤去の許可について、中野区公共基準点管理 保全要綱第7条第1項の規定により、次のとおり申請します。

| 撤去の理由 | | 工事掘削範囲内に中野区公共基準点が設置されているため |
|---------------|-------|-----------------------------------|
| 工事件名 | | 上鷺宮一丁目地内下水道管補修工事 |
| 工事場所 | | 中野区上鷺宮1丁目5番~2番地先 |
| 撤去する 公共基準点 | | 10A09, 10A10 |
| 工事期間 | | 令和5年 4月 10日から 令和5年 4月 20日まで(10日間) |
| 工事請負者 | 名 称 | |
| | 担当者 | |
| | 所 在 地 | Tel |
| 添付図面 | | 1位置図 2平面図 3写真 4その他 |
| 備考 | | ※現況状況等を記載する |